

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

شاهین از هالند

۲۷ جولای ۲۰۱۶

بت شکنان خود بت پرست اند

(خدا باوران و به اصطلاح عالمان علم توحید را عقیده برآن است که اسلام ناب محمدی با درخشش نور حق به ضد جاهلت بر خاست ، بتان بشکست ، بت پرستی را از بین برد و نگذاشت که دختران زنده بگور شوند.)
اگر ما آنچه را که در فوق تذکار یافت قبول کنیم، سؤال مطرح می شود که رفتن به اماکن به اصطلاح "مقدسه و متبرکه" زیارت کردن آنها، بوسیدن در و دروازه آن زیارتگاه ها، سر و جبین به آستان فلان امام زاده غریب که در آنجا مدفون است، گریستن و طلب کمک نمودن از آن مقبره "مقدسه و متبرکه" بوسیدن سنگ های آن مقبره و سر و روی مالیدن به تکه های رنگه آن قبر جز بت پرستی چه چیزی دیگری می تواند باشد. مگر یک بت از سنگ به دست انسان درست نشده، مگر مقبره فلان امام زاده از سنگ های مرمر به دست انسان درست نشده؟
اگر هندوئی بت خود را پرستش می کند، در مقابل بت خود زانو می زند و از او طلب کمک می نماید، شما با آن هم هیکتا پرستی که خود می گوئید چه می کنید؟
شما مگر در مقابل قبر "مقدسه و متبرکه" فلان امام زاده زانو نمی زنید، جبین در آستان نمی گذارید، از آن مقبره و از آن مرده کمک طلب نمی نمائید؟
بد تر از همه، شما از مقبره کس و یا شخصی که آن شخص عرب جهت دریافت غنیمت و یا بهتر بگویم چوروچپاول سر زمین شما چه خون ها که ریختند و چه گشتار که نکردند .
مبالغه نیست در زمان حمله اعراب به کشور ما هفت روز تمام در شهر هرات این عرب ها که ضد علم و فرهنگ بودند و هستند با سوختن کتب علمی، نجومی و تاریخی حمام های شهر هرات را گرم کردند و از خون کشته های مردم شهر هفت روز آسیاب چرخاندند تا گندم آرد نمایند و به عساکر متهاجم عرب نان دهند. عمارتگاه، مگر جز پرستش سنگ و چوب آن معماری که ساخت دست انسان چیزی دیگری نیست، مگر این بت پرستی نیست که شما بوسه به سنگ های مرمر آن مقبره می گذارید .
پس باید بفهمائید و بگوئید فرق بین یک هندوی بت پرست و شما چیست؟ هر دو یک شیء بیجان و یا چیزی بیجان و معماری دست را زیارت و پرستش می نمائید .
باز ادعا می کنید که اسلام ناب محمدی نگذاشت که دختران زنده در گور شوند .

خوب پس اگر این از خدمات اسلام ناب محمدی است؟ پس چرا وبه کدام عقل و منطق، حدیث و روایت، امروز در ملاً عام سنگسار می شود؟

شما که از عدالت اسلام ناب محمدی دم می زنید ، چرا در جامعه اسلامی حق و حقوق به زن قابل نیستید؟ مگر صدها و هزارها رخشانه ها و فرخندها تحت هدایت شما مسلمانان زنده به گور نشدند؟، سنگسار نگردیدند؟ به صورت زیبای زن اسید پاشیده نشد؟

مگر تجاوز جنسی دسته جمعی به زنان و کودکان از طرف شما پیروان اسلام ناب محمدی صورت نگرفت ؟ مگر این شما نیستید که زن زندانی بیچاره و دخترهای جوان در زندان های شما اول مورد تجاوز جنسی قرار می گیرند و بعداً زیر شکجه می میرند و یا اعدام می شوند، زیرا شمارا عقیده بر آن است (که اگر زن و یا دختری باکره بمیرد به بهشت میرود) به اساس همین عقیده، از این که مبادا زن زندانی و یا دختر جوان زندانی به بهشت برود بر وی تجاوز می کنید .

شرم و نفرین باد بدین فرهنگ کثیف شما ، باید گفت چه عجب اسلامی، چه عجب قانونی، چه عجب اندیشه و آئینی؟ آنچه من گفته ام درست است. شما با اسلام ناب محمدی خود چون اهل هنود بت پرست هستید تا وقتی که شما از یک مرده از مقبره سنگی طلب کمک می نمائید، سرو جبین به آن مقبره "مقدسه و متبرکه" مگذارید و گریه وزاری درخواست کمک می طلبید شما با بت شکنی خود بت پرست هستید بفرمائید با چنین اعمال خویش غیر آن را ثابت کنید. شاهین از هالند.